Nº 562 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............... 1

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL – 005/2023 DE 27 DE DEZEMBRO DE
2023 ........................................................................ 1

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL – 006/2023 DE 28 DE DEZEMBRO DE
2023 ........................................................................ 1

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL – 005/2023 DE 27 DE
DEZEMBRO DE 2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, no uso de suas atribuições legais
e prevista na Lei Orgânica do Munícipio, de
Presidente Kennedy -TO, retifica o aviso de
licitação - pregão presencial – 005/2023, de 27
de dezembro de 2023, publicada no Diário
Oficial do Município nº 560, no 27 de dezembro
de 2023, 2ª e 3ª página.

RETIFICAÇÃO:

Onde lê: “PREGÃO PRESENCIAL – 005/2023”

Leia-se: “PREGÃO PRESENCIAL – 006/2023.”

A realização do pregão será no dia 10/01/2024,
a partir das 08:00 horas. O edital na integra
estará disponível para consulta e/ou retirada
nos sites https://presidentekennedy.to.gov.br/

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de
Presidente Kennedy, aos 29 de dezembro de
2023.

LILIA RODRIGUES COSTA

Secretária Municipal de Saúde

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL – 006/2023 DE 28 DE
DEZEMBRO DE 2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, no uso de suas atribuições legais e
prevista na Lei Orgânica do Munícipio, de Presidente
Kennedy -TO, retifica o aviso de licitação - pregão
presencial – 006/2023, de 28 de dezembro de 2023,
publicada no Diário Oficial do Município nº 561, no
28 de dezembro de 2023, 2ª página.

RETIFICAÇÃO:

Onde lê: “PREGÃO PRESENCIAL – 006/2023”

Leia-se: “PREGÃO PRESENCIAL – 007/2023.”

A realização do pregão será no dia 10/01/2024, a
partir das 11:00 horas. O edital na integra estará
disponível para consulta e/ou retirada nos sites
https://presidentekennedy.to.gov.br/

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de
Presidente Kennedy, aos 29 de dezembro de 2023.

LILIA RODRIGUES COSTA
Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,
CONTRATOS E
CONVÊNIOS DATOS
DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 562

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2023-12-29T22:19:26-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130